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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61715038P

2. Data e Regjistrimit 06/04/2006
3. Emri i Subjektit IDRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga "Siri 
Kodra", Ndertesa 94, Apartamenti 49, Kodi Postar Nr.1017 
29.225.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Vrojtime Ekonomike sociale. Kerkime tregu. Perpunim te 

dhenash statistikore. Studime ekonomike sociale. 
Konsulence mbi legjislacionin tregtar, bankar, financiar, te 
punes dhe te taksave. Piane biznesi dhe marketing. 
Organizim ngjarjesh publike (konferenca, seminare, trajnime 
etj). Konsulence dhe ngritje sistemesh te informacionit 
gjeografik. Konsulence dhe sherbime te teknologjise se 
informacionit. Masterplane. Plane te pergjithshme vendore. 
Studime pjesore urbanistike. Studime fizibiliteti (rruge, 
porte, aeroporte, vepra industriale, vepra bujqesore), Detyra 
Projektimi. Vleresime Strategjike Mjedisore. Vleresim 
ndikimi ne mjedis. Pjesemarrje ne tendera publike dhe 
private me objekt aktivitetet si me lart. Çdo aktivitet tjeter qe 
lidhet ne menyre direkt dhe indirekt dhe qe i sherben 
permbushjes se aktiviteteve si me lart. 

10. Administratori/ët Enkelejda Pashaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2011                Deri: 31/01/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkelejdaPashaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.320.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AuronPashaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.905.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDRA
E-Mail: enkelejda.pashaj@idra.al  
Telefon: 0692041035 2274767 
Të Tjera: Emerohet Ekspert Kontabel i Autorizuar Z.Kostaq 
Pesha me Nr. liçense: 163, per zmadhimin e kapitalit. Ne 
CN-412100-06-10, depozitohet vendimi nr. 1/10, date 
06.06.2010, per emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
z. Kostaq Pesha, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2009.Depozitim i Vendimit dt 15-08-2010 per emerimin e 
Z.Kostaq Pesha si Ekspert Kontabel per pergatitjen e 
Raportit te rritjes se Kapitali.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-015993-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/04
/2006

Numri i Vendimit:35427, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-06.04.2006, Emri i subjektit-IDRA, Forma ligjore-SHPK, Data e 
themelimit-19.03.2006, Selia-Tirane, Rr."Siri Kodra", pallati 2K Grup, shk.1, ap.3, 
Kohezgjatja-E pakufizuar, Kapitali-100 000 leke, Objekti-Vrojtime ekonomike sociale, 
kerkime tregu, perpunim te dhenash statistikore, studime ekonomike sociale.Konsulence 
mbi legjislacionin tregtar, bankar, financjar, te punes dhe te taksave.Plan biznesi dhe 
marketingu.Organizim ngjarjesh pubike, (konferenca , seminare, trajnime etj).Konsulence 
dhe ngritje sistemesh te informacionit gjeografik.Konsulence dhe shebime te teknollogjise 
se informacionit. Perfaqesuesi ligjor-Enkelejda Pashaj,  Ortake-Enkelejda Pashaj 100%

Lista e Dokumenteve:
R40-Nr-6-YC-MGJ-17-12-20070022.pdf

29/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-306516-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.500,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692041035")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet Ekspert Kontabel i Autorizuar 
Z.Kostaq Pesha me Nr. liçense: 163, per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("3.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412100-06-10
Koment ishte            ("Emerohet Ekspert Kontabel i Autorizuar Z.Kostaq Pesha me Nr. 
liçense: 163, per zmadhimin e kapitalit.")          u be            ("Emerohet Ekspert 
Kontabel i Autorizuar Z.Kostaq Pesha me Nr. liçense: 163, per zmadhimin e 
kapitalit. Ne CN-412100-06-10, depozitohet vendimi nr. 1/10, date 06.06.2010, per 
emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. Kostaq Pesha, per auditimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9050705C-55B3-4231-838C-E47083E75917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B6F643-1D58-470B-9CD4-2ADC0DB35FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DC0726-E5C2-4021-9A14-65FDDFC8CCFE
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pasqyrave financiare te vitit 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438688-09-10
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "7.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.500,00"          u be            "7.000,00"         
Koment ishte            ("Emerohet Ekspert Kontabel i Autorizuar Z.Kostaq Pesha me Nr. 
liçense: 163, per zmadhimin e kapitalit. Ne CN-412100-06-10, depozitohet vendimi nr. 
1/10, date 06.06.2010, per emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. Kostaq Pesha, 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009.")          u be            ("Emerohet 
Ekspert Kontabel i Autorizuar Z.Kostaq Pesha me Nr. liçense: 163, per zmadhimin e 
kapitalit. Ne CN-412100-06-10, depozitohet vendimi nr. 1/10, date 06.06.2010, per 
emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. Kostaq Pesha, per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2009.Depozitim i Vendimit dt 15-08-2010 per emerimin e 
Z.Kostaq Pesha si Ekspert Kontabel per pergatitjen e Raportit te rritjes se 
Kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("7.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.500,00")            u be              ("7.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-499201-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shoqerise date 31.01.2011 per shitje 
kuotash dhe riememerim administratori.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave nr.227 
Rep, nr.78 Kol.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2274767")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Auron Pashaj")                      Numri i aksioneve "3.570,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "3.570.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D496A2-DE6A-4B0E-829F-4526B4717328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E629E587-6545-4DA2-9217-3C57F89DC93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D849590E-096D-4005-8167-891EFEA94D98
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ishte                      ("7.000.000,00")            u be              ("3.430.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.000,00")            u be              ("3.430,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Pashaj")                    
, Nga Data ishte                      ("19/03/2006")            u be              ("31/01/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Pashaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/01/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-538591-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.04.2011, per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Nd. 94, Ap. 49, Njesia Bashkiake Nr. 8, Kodi Postar 1017;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
S.KODRA,P.E 2K GRUP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591056-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 10 dt. 20.08.2011 ku eshte vendosur 
caktimi i kompanise "Deloitte Albania" sh.p.k per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.11, dt. 02.09.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 31.08.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.000.000,00"          u be            "8.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "7.000,00"          u be            "8.800,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA472702-FC35-4952-8AA7-43887F8749AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7079F2B1-F963-48C8-B15E-EFFBDD05D77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB9C6A8-1320-46B6-BA26-094431A8ABB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8936E6-2934-4F87-82EF-1C6866994E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2A73F7-4FE1-4DBA-B187-801396593747
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.430.000,00")            u be              ("4.312.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.430,00")            u be              ("4.312,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Auron Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.570.000,00")            u be              ("4.488.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Auron Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.570,00")            u be              ("4.488,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-964386-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.12.2012 ku eshte vendosur: – Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i ekspertit 
kontabel Znj.Mimoza Memoçi per hartimin e raportit  per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, date 12.12.2012. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 15.12.2012 per miratimin e raportit te zmadhimit 
te kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "8.800.000,00"          u be            "17.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.800,00"          u be            "17.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.312.000,00")            u be              ("8.722.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.312,00")            u be              ("8.722,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Auron Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.488.000,00")            u be              ("9.078.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Auron Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.488,00")            u be              ("9.078,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BBBB64-3681-4EC4-BA13-71AEAC0FBB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04982BA-3572-41F9-ACEA-83522AFFDC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B326CC7-7E50-4686-BAE3-1EE34B8FFA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BBC572-F910-4728-AF43-7721756D786B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAC0099-7E64-40A4-9DAA-FDFDF92A7C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAC0099-7E64-40A4-9DAA-FDFDF92A7C48
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22/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-988726-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.01.2013, per emerimin e “Baker Tilly Albani” sh.p.k ne fuksionin e ekspertit kontabel 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2012. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160078-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.06.2013, ku eshte vendosur:1) 
miratimi i pasqyrave financiare te shoqerise per vitin e mbyllur ne 31 Dhjetor 2012:2) 
miratimin e shperndarjes se fitimit neto te vitit 2012 ne shumen 5.004.981 leke;3) kapitali 
themeltar i shoqerise nga 17.800.000 leke behet 21.500.000 leke;4) caktimi si ekspert 
kontabel i Baker Tilly Albania sh.pk dhe z. Elton Haxhi per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit themeltar, vendimit date 29.06.2013 per miratimin e Raportit te Ekspertit. 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 28.06.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.800.000,00"          u be            "21.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "17.800,00"          u be            "21.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.722.000,00")            u be              ("10.535.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.722,00")            u be              ("10.535,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Auron Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.078.000,00")            u be              ("10.965.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Auron Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.078,00")            u be              ("10.965,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3903B4-8008-4197-8462-33ED73C09AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3903B4-8008-4197-8462-33ED73C09AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E2C3FC-618D-420F-9C4E-3789FFD2093A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3AAAD1-BBA7-4879-A5FD-67715E0C2872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2AC691-8F98-48D0-8AE9-9A6DF2C32F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2AC691-8F98-48D0-8AE9-9A6DF2C32F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDB1120-13D9-4954-950E-E5AC3F310ED2
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11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-249712-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.11.2013, per emerimin  eshoqerise  “Baker Tilly Albania” sh.p.k ne fuksionin e 
ekspertit kontabel per auditimin ligjor te pasqyrave financiare per vitin 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557389-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.20, date 23.06.2014, ku eshte 
vendosur:1) miratimi i pasqyrave financiare te shoqerise per vitin e mbyllur ne 
31.12.2013;2) miratimi i shperndarjes se fitimit neto te vitit 2013 ne shumen 7.143.769 
leke;3) caktimi si ekspert kontabel i Baker Tilly Albania per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit themeltar, vendimit Nr.21, date 25.06.2014 per miratimin e Raportit te Ekspertit. 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 24.06.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "21.500.000,00"          u be            "28.286.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "21.500,00"          u be            "28.286,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.535.000,00")            u be              ("13.860.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.535,00")            u be              ("13.860,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Auron Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.965.000,00")            u be              ("14.426.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Auron Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.965,00")            u be              ("14.426,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564894-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F3B223-BD8C-4064-B988-29D896FA513C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F3B223-BD8C-4064-B988-29D896FA513C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF63B735-13F4-4512-85BA-684D7B94048B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D6999B-FBEA-493A-9DB0-F5C0BF286868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA14D3B1-467B-45DA-93B6-48880F386B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA14D3B1-467B-45DA-93B6-48880F386B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678D07B1-38B6-4963-9F56-6316BD2EA8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F845B177-80B7-4AAA-ADB0-BB90A0A5E7B8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-830791-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122732-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164893-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë 
Nr. 23, Datë 23.06.2015, ku është vendosur: Caktimin e ekspertit kontabek për zmadhimin 
e kapitalit. Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë Nr. 24, Datë 
25.06.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit për zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel Datë 18.06.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "28.286.000,00"          u be            "29.225.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "28.286,00"          u be            "29.225,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Auron Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E287686B-9A52-45F2-BD59-08E798B6A734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E287686B-9A52-45F2-BD59-08E798B6A734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F7EB93-C4A8-4ED7-9BA1-61B70566C08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E2C948-277E-47CB-A10E-8779EC99E01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C55853-B9D6-45D8-BCD0-5EFAD787F4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06EC7B3-F5F7-4B81-A8F9-A5EC643B137D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D60167-58FB-46A1-916A-EA8C54DF4A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D60167-58FB-46A1-916A-EA8C54DF4A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46D1D16-0304-46E4-859A-27838AC685FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D203BA2C-9936-4935-A9A9-C77719F3CD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F42BD10-46F1-448A-8BE2-DA0E6F43D1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B37D5D0-B1A3-4A85-AF50-EE2D7B298A6F
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ishte                      ("14.426.000,00")            u be              ("14.905.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Auron Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.426,00")            u be              ("14.905,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.860.000,00")            u be              ("14.320.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.860,00")            u be              ("14.320,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-524842-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.01.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Znj.Enkelejda Pashaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Pashaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2016")            u be              ("31/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779140-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1D086C-2D79-4588-9CE4-599E7516CC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1D086C-2D79-4588-9CE4-599E7516CC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8D668C-2F77-4907-8B6B-78FDAB2CA3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9CC787-8566-4B58-8486-A14490B1CD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCC9299-FC25-4142-8BB9-048BA4012E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FDA7DA-4854-4189-BE61-5E73199D62D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FDA7DA-4854-4189-BE61-5E73199D62D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091F17A3-6DDF-476A-8F93-754EE25B6DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB752C1-12F5-4F72-B304-9A1F37DBAEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB752C1-12F5-4F72-B304-9A1F37DBAEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C0A7EB-65E2-4AA2-AA8E-F537D502B1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1627465-DFB3-45F1-80C1-F7F36FFB24B6


11

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855292-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907133-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975774-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-105261-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. 
Depozitimi i statutit te shoqerise date 10.01.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "29.225,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "14.612.500,00"         
Objekti ishte            ("Vrojtime ekonomike sociale, kerkime tregu, perpunim te dhenash 
statistikore, studime ekonomike sociale.Konsulence mbi legjislacionin tregtar, bankar, 
financjar, te punes dhe te taksave.Plan biznesi dhe marketingu.Organizim ngjarjesh 
pubike, (konferenca , seminare, trajnime etj).Konsulence dhe ngritje sistemesh te 
informacionit gjeografik.Konsulence dhe shebime te teknollogjise se informacionit")          
u be            (" Vrojtime Ekonomike sociale. Kerkime tregu. Perpunim te dhenash 
statistikore. Studime ekonomike sociale. Konsulence mbi legjislacionin tregtar, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A227E54E-E8FC-450A-A631-32D773829155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE46AD6-161D-479D-9EC8-6969FCC30DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958981EB-2A1E-4C74-9769-A94D85D7F30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958981EB-2A1E-4C74-9769-A94D85D7F30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258CF022-51C0-4456-B07B-C344B9FD9BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8293DD0C-ED0A-44C7-9F07-C9BDA41F2F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FAF0B1-A6D5-40DC-A90E-D3F292DC1256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEF4EA3-B118-494E-A278-FF73CE1B66E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FEF302-342F-40A1-81C2-7A2B8E9B798E
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bankar, financiar, te punes dhe te taksave. Piane biznesi dhe marketing. Organizim 
ngjarjesh publike (konferenca, seminare, trajnime etj). Konsulence dhe ngritje 
sistemesh te informacionit gjeografik. Konsulence dhe sherbime te teknologjise se 
informacionit. Masterplane. Plane te pergjithshme vendore. Studime pjesore 
urbanistike. Studime fizibiliteti (rruge, porte, aeroporte, vepra industriale, vepra 
bujqesore), Detyra Projektimi. Vleresime Strategjike Mjedisore. Vleresim ndikimi ne 
mjedis. Pjesemarrje ne tendera publike dhe private me objekt aktivitetet si me lart. 
Çdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt dhe indirekt dhe qe i sherben 
permbushjes se aktiviteteve si me lart. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga "Siri Kodra", Ndertesa 94, Apartamenti 49, Kodi 
Postar Nr.1017;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Nd. 94, Ap. 49, Njesia Bashkiake Nr. 8, Kodi Postar 1017;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Auron Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.905,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.320,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111447-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91509436-C51C-4B71-921D-1D9F6DD6DDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC9A51E-6BCB-4915-A8DE-9ECB4207AB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB6CB03-2CE2-4133-A667-F1FD9C347A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB6CB03-2CE2-4133-A667-F1FD9C347A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC511B0A-049A-4B33-B5A3-32127EA27B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94710E23-6960-4E8F-98D2-4D0FB71B10C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C846BF8-796A-4238-9461-61D3249B1FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369688C7-C2C6-407F-A11A-F92805583C36
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13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326668-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877031-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257211-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim nr 34 dt 18.06.2019.pdf
02.IDRA - Shenime Shpjeguese V 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76FBD61-2728-437A-8F93-023124307B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6DBFC4-9907-4B58-A9A0-159D50107DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6DBFC4-9907-4B58-A9A0-159D50107DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F43846-1E57-4018-95C7-15B3514CF0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF548B3D-2C1A-4409-9C45-1953D32ECA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE94FD2-8A17-4447-993E-50A9F3F4D59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEE4C98-7068-44E6-9A15-6881BCBB64AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019AB226-688E-4281-B778-83C4E91B41E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163A341D-F1B2-4CDD-947F-080C972A9678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61656A90-98A7-4EA8-9C4A-3C6770BF67AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DB9CE8-AD54-43F8-B1A1-3C8B91CEDE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9876D5-CE06-4C74-BA58-44D9221AA12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4208F86-0983-4468-88CC-86530970A65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD8FD39-B659-4CD9-958A-C49BBB489BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35120FA7-616D-4FB9-A8C9-C996A9C46877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35120FA7-616D-4FB9-A8C9-C996A9C46877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68B1691-0085-4FE1-81EA-907C3EEEB242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC863977-54DC-4A02-ACE8-419B61B83AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098B3148-881A-470F-9BA1-DD6A312F57BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F879F6-C206-4AC6-9D7D-33E8C31F2A30
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21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376544-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enkelejda.pashaj@idra.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhorxh Bush, Pall. 2, Shk. 3, Ap. 34/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-476080-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
IDRA_pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
IDRA - Shenime Shpjeguese V 2019.pdf
Vendimi nr 36 dt 15 06 2020 (1).pdf
IDRA_pasqyra e performances 2019.xlsx

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588749-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 37 datë 01.09.2020 per miratimin e 
mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Xhorxh Bush, Pall. 2, Shk. 3, Ap. 34/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472B0099-7CFE-499C-ACEE-0C5DB04669A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472B0099-7CFE-499C-ACEE-0C5DB04669A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A57A320-EC84-48EA-8D5B-F74153CDD8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85E653D-C01D-4EEF-8027-B9A9D3559E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE16511-B57A-489F-879D-DDEAC6CBE9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7AD91F-1E1B-431B-BA61-6A85B5524835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BA8698-E4C6-4A28-A400-AF04C1D0F354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1790EBFA-F809-49C5-8156-5961F3ED25E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1790EBFA-F809-49C5-8156-5961F3ED25E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9E4F9B-0E99-472F-9C8B-DB140C6EF6E0
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Datë: 04/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


